

امیر اسدی
روزنامه نگار

مهدی قایدی این روزها تمام تلاش خود را انجام می‌دهد تا شاید بتواند نظر امیر قلعه‌نویی را برای دعوت به تیم ملی و حضور در جام ملت‌های آسیا جلب کند. قایدی آخرین بار در تورنمنت کافا پیراهن تیم ملی را پوشید و در فینال هم به میدان رفت. با این حال و در دو اردوی بعدی تیم ملی، نام قایدی در لیست قلعه‌نویی قرار نگرفت و ستاره اتحاد کلباء مجبور شد بازی با بلغارستان، آنگولا، هنگ‌کنگ و ازبکستان را از تلویزیون تماشا کند. قایدی اما در ترکیب اتحاد کلباء درخشیده و در بازی روز جمعه مقابل الامارات هم توانست عنوان بهترین بازیکن زمین را با ثبت ۲ گل و کسب ۲ پنالتی به دست بیاورد. او حالا با ۶ گل زده در رده دوم برترین گلزنان لیگ امارات قرار گرفته و تلاش می‌کند تا کفش طلایا را به ویتترین فردی خود اضافه کند. شاید اگر فرهاد مجیدی به قایدی اطمینان می‌کرد و مأموریت نواختن پنالتی‌ها را به او می‌داد، الان قایدی همراه با کوچولایا، ستاره اهل توکوی العین به صورت مشترک آقای گل لیگ امارات می‌شد. با این حال درخشش قایدی پیامی برای قلعه‌نویی است با این مضمون که مرا هم ببین و برای جام ملت‌ها روی من حساب کن. اتفاقی که با توجه به ترافیک در خط حمله تیم ملی آیا رخ می‌دهد یا نه؟

پیام مهم باشو به امیر

اگه می‌توننی متوبیین!

MEHDI GHAYEDI

ستاره سابق استقلال این فصل ۱ پاس گل هم داده. پاس گلی که مقابل شباب الاهلی امارات به ثبت رسید.

مهدی قایدی این فصل در لیگ امارات ۶ گل به ثمر رسانده و در پایان هفته نهم در رده دوم بهترین گلزنان ایستاده است.

قایدی این فصل ۲ بار موفق شده دبل کند. اولی مقابل عجمان و دومی برابر الامارات. جالب اینکه اتحاد کلباء در هر ۲ بازی موفق به پیروزی شده است.

باشو این فصل ۱ بار هم عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست آورده. همین هفته و مقابل الامارات.

قایدی با میانگین نمره ۷/۶۸ عنوان هفتمین بازیکن برتر لیگ امارات را در اختیار دارد.

مهاجم اتحاد کلباء این فصل ۲ پنالتی هم برای تیمش گرفته. هر ۲ پنالتی هم مقابل الامارات در هفته نهم به سود کلباء اعلام شده. او با کسب این ۲ پنالتی همراه با ولید آزارو از عجمان از این حیث بهترین بازیکنان لیگ امارات محسوب می‌شوند.

بهترین نمره‌ای که قایدی این فصل از کارشناسان دریافت کرده، ۹/۵ از ۱۰ بوده که در همین بازی اخیر مقابل الامارات برای او در نظر گرفته شد.

قایدی این فصل در تمام رقابت‌ها ۱۳ بار در ترکیب اتحاد کلباء قرار گرفته است.

میانگین نمراتی که این فصل قایدی از کارشناسان گرفته، ۷/۶۸ است.

قایدی تاکنون ۴۰ بار برای تیم‌های اماراتی به میدان رفته. ۲۳ بار در ترکیب شباب الاهلی قرار گرفته و ۱۳ بار هم اتحاد کلباء.

کمترین نمره‌ای که قایدی این فصل از کارشناسان گرفته مربوط به بازی هفته سوم مقابل الجزیره است. او در این بازی نمره ضعیف ۵/۹ را به خود اختصاص داد.

آمار قایدی در رقابت‌هایی که برای اتحاد کلباء به میدان رفته جالب توجه است. او ۷ گل در جام بانک اسلامی و لیگ امارات برای کلباء زده.

مهدی قایدی تاکنون ۸ بار در ترکیب تیم ملی ایران قرار گرفته است.

مهاجم بو شهری در تمام رقابت‌های این فصل ۷۶۰ دقیقه توسط فرهاد مجیدی به بازی گرفته شده است.

قایدی در ۷۶۰ دقیقه بازی برای اتحاد کلباء ۷ گل زده، یعنی بطور میانگین هر ۱۰۸ دقیقه یک گل که آمار خوبی برای این مهاجم محسوب می‌شود.

آمار گل‌های قایدی به عنوان لژیونر عدد ۱۲ را نشان می‌دهد. او ۵ گل را در ترکیب الاهلی زده و ۷ بار هم موفق شده دروازه باری اتحاد کلباء را باز کند.

۲ گل ملی در کارنامه مهدی قایدی دیده می‌شود. او این ۲ گل را وارد دروازه بوسنی و کامبوج کرده است.

اتحاد کلباء با درخشش قایدی با کسب ۱۱ امتیاز از ۹ بازی در رده نهم جدول لیگ امارات ایستاده است.

